
58,800,000 

72,100,000 

53,000,000 

59,700,000 

56,800,000 

67,000,000 

80,000,000 

62,700,000 

63,000,000 

１ ㈱木村電気工事店 58,800,000

２ 西部電業㈱ 72,100,000

３ 三交電気工事㈱ 53,000,000 落札決定

４ ㈱リオス 59,700,000

５ ㈱電友社 56,800,000

６ ㈱九電工 67,000,000

７ ㈱高砂電業社 80,000,000

８ アユミ電業㈱ 62,700,000

９ ㈱サン電工社 63,000,000

10

11

12

様式第２号（第３条・第４条関係）

入札結果及び契約（変更）結果表

大刀洗町 生涯学習 課

１．件名（工事等名） 運動公園多目的グラウンド照明改修工事

２．工事等又は納入場所 三井郡大刀洗町大字本郷4120番地1

３．工事等の種別 電気工事

４．工事等の概要 照明改修工事　1式

５．予定価格 104,038,000円（入札書比較価格 94,580,000円）

６．最低制限価格 設定しない

７．入札方法 一般競争入札 指名競争入札 その他（　　　　　）

８．入札年月日 令和7年5月19日（公告日　令和7年4月23日）

９．入札結果

入札業者名 第１回入札金額 第２回入札金額 随契見積金額 備　　考

※1. 備考欄には、くじにより落札者を決定した場合、最低価格申込者以外の者を落札者とした場合、再度（公告）入札とした場合又
は随意契約とした場合にその旨を記載すること。

※2. 入札金額欄には入札書に記載された金額を記入すること。

※3. 入札業者の欄が不足するときは、随時追加すること。

10．契約結果 (1) 契約の相手方（業者名） 三交電気工事㈱
住所 福岡県福岡市南区横手3丁目14番15号

(2) 契約金額 58,300,000 円 （税抜金額 53,000,000 円)
(3) 契約日 令和7年5月22日
(4) 工期（又は納期） 議会の議決の日の翌日から令和8年3月31日

11．変更契約に関わる事項（契約金額の変更が伴う最終変更に限る。）
ア 変更契約日
イ 変更契約金額 円
ウ 変更工期（又は納期）
エ 変更内容

オ 変更理由


