

入札結果及び契約（変更）結果表

大刀洗町 生涯学習 課

1. 件名（工事等名） 運動公園多目的グラウンド照明改修工事
2. 工事等又は納入場所 三井郡大刀洗町大字本郷4120番地1
3. 工事等の種別 電気工事
4. 工事等の概要 照明改修工事 1式
5. 予定価格 104,038,000円（入札書比較価格 94,580,000円）
6. 最低制限価格 設定しない
7. 入札方法 一般競争入札 指名競争入札 その他（ ）
8. 入札年月日 令和7年5月19日（公告日 令和7年4月23日）
9. 入札結果

	入札業者名	第1回入札金額	第2回入札金額	随契見積金額	備考
1	株木村電気工事店	58,800,000			
2	西部電業株	72,100,000			
3	三交電気工事株	53,000,000			落札決定
4	株リオス	59,700,000			
5	株電友社	56,800,000			
6	株九電工	67,000,000			
7	株高砂電業社	80,000,000			
8	アユミ電業株	62,700,000			
9	株サン電工社	63,000,000			
10					
11					
12					

※1. 備考欄には、くじにより落札者を決定した場合、最低価格申込者以外の者を落札者とした場合、再度（公告）入札とした場合又は随意契約とした場合にその旨を記載すること。

※2. 入札金額欄には入札書に記載された金額を記入すること。

※3. 入札業者の欄が不足するときは、隨時追加すること。

10. 契約結果 (1) 契約の相手方（業者名） 三交電気工事株
住所 福岡県福岡市南区横手3丁目14番15号
(2) 契約金額 58,300,000 円（税抜金額 53,000,000 円）
(3) 契約日 令和7年5月22日
(4) 工期（又は納期） 議会の議決の日の翌日から令和8年3月31日

11. 変更契約に関わる事項（契約金額の変更が伴う最終変更に限る。）

- ア 変更契約日
- イ 変更契約金額 円
- ウ 変更工期（又は納期）
- エ 変更内容
- オ 変更理由